
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2020 № 771
г.Чудово

Об утверждении состава
аукционной комиссии
для проведения аукционов
на право размещения
нестационарных торговых 
объектов

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального района от 06.06.2016 № 532 «Об утверждении Положения о порядке
размещения нестационарных торговых объектов на территории Чудовского му-
ниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав аукционной комиссии для проведения
аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального  района  от  08.04.2019  №  411  «Об  утверждении  состава
аукционной комиссии для проведения аукционов на право размещения неста-
ционарных торговых объектов».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-3
№ 768-п


